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Enciklopēdija - Michael Kühnen 
  

24 - IENĀKUMI 
  

   Völkisch sociālisma un uz tā balstītās korporatīvisma ekonomiskās iekārtas 

pamatideja ir visu nacionālo biedru tiesību un pienākumu vienlīdzība saskaņā ar 

darba ētiku un taisnīgums saskaņā ar prūšu sociālisma pamatprincipu "katram 

savs" - tādēļ völkisch sociālismu Vācijā bieži dēvē par "prūšu sociālismu".  

   No šiem diviem principiem izriet    nacionālsociālisma attieksme pret 

Volksgenossen personīgo ienākumu veidu un apmēru: 

   Cilvēki nav vienādi, bet gan atšķirīgi pēc noskaņojuma, interesēm, vēlmes 

darboties. Tie atšķiras pēc dzimuma, rakstura un cilvēka tipa (sk. arī 

diferenciācija). Līdz ar to ienākumi nevar un nedrīkst būt visiem vienādi, bet tiem 

ir taisnīgi jāatlīdzina konkrētā indivīda konkrētais sniegums nacionālās kopienas 

labā. 

   Lai nepastāvētu vai no jauna nerastos asas šķiru robežas ar šķiru cīņas 

briesmām, kas sašķeltu nacionālo kopienu un padarītu to neiespējamu, ir jānosaka 

ienākumu robežas augšgalā un apakšgalā, kuras nedrīkst ne pārsniegt, ne no tām 

atkāpties. 

   Volksgenossen ienākumu apmērs nav atkarīgs no tā, vai viņš ir galvenais vai 

fiziskais strādnieks, vai viņam ir labāka vai sliktāka skolas izglītība, vai viņš pat 

nāk no bagātas vai nabadzīgas ģimenes, bet tikai un vienīgi no tā, cik lielu 

ieguldījumu viņš dod Volksgemeinschaft savā vietā un atbilstoši savām spējām, un 

cik nozīmīga ir viņa darba atbildība un nozīme tajā. Būtībā:  

   Jebkurš darbs, kas tiek veikts labi un atbilst savām spējām un snieguma 

robežām, ir nozīmīgs valsts kopienai, tiek taisnīgi atalgots un vienlīdz cienīts. 

   Personīgajiem ienākumiem jānāk tikai no paša darba. Jebkuri ienākumi bez 
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darba vai pūlēm (procentu ienākumi, īres, nomas, nomas, mantojumi ārpus 

personīgajiem suvenīriem u. c.) tiek likvidēti, kā to pieprasa arī 

Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas partijas programmas 11. punkts. 

Nacionālsociālismā tikai indivīds strādā un par to saņem taisnīgu atlīdzību. Viņa 

ienākumi atbilst viņa personīgajam sniegumam. Viņa privātie ienākumi ir viņa 

darba augļi. Tas beidzot pārvar kapitālismu, kura pamatā ir perversa ideja, ka arī 

nauda var "strādāt" un tādējādi nodrošināt tās īpašniekam ienākumus bez darba un 

piepūles (sk. arī procentu verdzība). 

   Taču nacionālsociālistiskā Volksgemeinschaft pamatā ir darba ētika, nevis 

pakļaušanās naudas varai. 

  

25 - ELITE 
  

   Nacionālsociālisms kā bioloģiskā humānisma pasaules uzskats pieņem dzīves 

realitāti, ko nosaka dabas likumi. 

   Līdzās iedzimtībai un diferenciācijai selekcija cīņā par eksistenci ir 

vissvarīgākais dabas likums katrai dzīvības formai.  

   Selekcija iznīdē visu, kas nav piemērots dzīvei, virza evolūciju uz priekšu un 

tādējādi nodrošina sugu saglabāšanos un attīstību. 

   Šie dzīves likumi attiecas arī uz cilvēciskās dzīvības formas tautām un rasēm - ar 

to atšķirību, ka brīvā griba ļauj cilvēkam īslaicīgi dzīvot pretrunā ar dabas 

likumiem, tādējādi izraisot dekadenci un apdraudot savas sugas izdzīvošanu. 

   Tāpēc cīņā par ariju rases un tautu sugas saglabāšanu un attīstību 

nacionālsociālistiskā pasaules kustība ar savām partijām kā tautu gribas nesēja 

cenšas piepildīt visas tautas un rases biedrus ar gribu dzīvot un rīkoties saskaņā ar 

sugu un dabu. Tas ietver gan rasu higiēnas pasākumus, gan arī, no vienas puses, 

gribu uz kopību (sk. sociālismu), un, no otras puses, elites veidošanos visās tautas 

biedru kopienās. Šai elites veidošanai ir jākalpo totālajai valstij, kas dzima no 

nacionālsociālistiskās revolūcijas, kura galu galā noved pie Jaunās kārtības.  

   Šajā ziņā Nacionālsociālistiskā partija audzina visus Volksgenossen - un īpaši 

jauniešus - par kopienas ideju un elites veidošanos visos nacionālās un 

individuālās dzīves līmeņos. Vācijā tas atspoguļojas Nacionālsociālistiskās vācu 

strādnieku partijas partijas programmas 20. punktā. 

   Elites izglītība tiek iegūta, neņemot vērā šķiru, bagātību, izcelsmi un profesiju, 

pamatojoties tikai uz talantu un sasniegumiem, un tas notiek jau no agras jaunības. 

Šim nolūkam pēc revolūcijas partija un valsts izveido elites skolas, kurās völkisch 

elite tiek izglītota saskaņā ar Führerprinzip principiem.  

Taču šī elites veidošanās sākas jau cīņas laikā. Pati partija, pretojoties valdošās 

mīnus pasaules dekadencei, kā arī politisko pretinieku vajāšanai un cīņā par 
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revolūciju un Jauno kārtību, veido karojošo eliti, veidojot kadrus (skatīt arī Kadri). 

  

26 - ELITES APMĀCĪBA 
  

   Bioloģiskais humānisms kā nacionālsociālisma zinātniskā izziņas teorija tiecas 

uz dzīvības likumu izzināšanu. Nacionālsociālistiskā partija kā politisks spēks, 

pamatojoties uz šiem likumiem, veido tautas dzīves realitāti un nacionālās valsts 

raksturu un formu.  

   Viens no svarīgākajiem dzīvības likumiem līdzās iedzimtībai un diferenciācijai 

ir cīņa par eksistenci, kas dabā noved pie tā, ka tiek atlasīti labākie un spējīgākie 

dzīvot un iznīcināti sliktākie un dzīvei nederīgākie. Kultūras attīstības apstākļos un 

pastāvīgu dekadences draudu apstākļos šis dzīves likums, kas ļauj saglabāt sugu 

un attīstīt sugu, cilvēkā tiek apdraudēts ar mākslīgu mīnus selekciju (sk. arī 

Untermensch). Āriešu rases ietvaros (sk. Ārieši) šī kļūdainā attīstība ir krietni 

pavirzījusies uz priekšu. 

   Tāpēc nacionālsociālistiskā pasaules kustība kā ariju rases organizēta griba 

dzīvot pieprasa asu atlasi un elites veidošanu visos nacionālās, rasu un 

individuālās dzīves līmeņos, lai atgrieztos pie sugai un dabai atbilstošas kultūras.  

   Šos mērķus atkal var atrast nacionālsociālistisko partiju programmās, jo katra no 

tām vēlas izaudzināt savā tautā eliti.  

   Cīņas laikā tas notiek galvenokārt ar pašas revolucionārās cīņas prasībām, kas 

rada karojošu eliti. Pēc revolūcijas valsts elite veidojas visos līmeņos - 

nacionālsociālistiskās tautas valsts totālās mobilizācijas ietvaros. Elites veidošanās 

dabiski notiek ar uzsvaru uz augošo vīriešu jaunatni, kas tādējādi kļūst par gājiena 

uz Jauno kārtību garantu. 

   Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas partijas programmas 20. punktā ir 

izklāstīta izglītības politika. Saskaņā ar to ikviens apdāvināts zēns neatkarīgi no 

viņa vecāku statusa, izcelsmes un turības ir valsts jāveicina, lai izaugtu patiesi 

völkisch - nevis šķiru - elite. Ikviens, kuram piemīt talants un spējas kādā jomā, 

tajā ir jāveicina, lai visas tautas biedru spējas varētu izmantot nacionālās kopienas 

labā un lai pati augošā jaunatne veidotos par cilvēkiem, kas nobriest par rases un 

personības visaugstākās vērtības iemiesojumu, kā to savulaik "Mein Kampf" 

pieprasīja Fīrers. 

   Šim nolūkam kalpo arī nacionālsociālistiskās tautas valsts elitārās skolas, kādas 

tās pastāvēja Trešajā reihā ar NPEA (pazīstamas kā "Napolas") un Ādolfa Hitlera 

skolām, un kuras bija paredzēts vainagot ar Ordeņu pilīm un partijas Augsto skolu. 

   Jaunās frontes domu kopiena pieņem partijas programmas prasības, kā arī 

konkrētos Trešā reiha plānus. Pēc revolūcijas tā cenšas izveidot: 
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"Nationalpolitische Erziehungsanstalten" (NPEA) kā elites skolas zēniem no 10 

gadu vecuma, lai sagatavotu profesionālu eliti völkisch valstij; 

  

"Ādolfa Hitlera skolas" kā elites skolas zēniem no 14 gadu vecuma, kuri izrāda 

īpašu interesi un entuziasmu par nacionālsociālismu, lai audzinātu vienlaikus 

profesionālu, politisku un kaujiniecisku partijas eliti; 

  

Pasūtījuma pilis partijas un tās nodaļu zemākā un vidējā vadības korpusa 

apmācībai (sk. arī Führerprinzip); 

  

partijas augstāko skolu partijas augstāko vadītāju korpusa apmācībai, izveidojot 

dzīves un valsts vadības akadēmiju; 

  

kā arī daudzas citas skolas un izglītības iestādes, kas visas un visos līmeņos kalpo 

vēlamajai völkisch elites izglītībai un tādējādi nodrošina nācijas nākotni. 

  

27 - GALĪGAIS RISINĀJUMS 
  

   Ebreju jautājuma galīgā risinājuma nepieciešamība izriet no spēcīgās un 

liktenīgās ebreju ietekmes uz ariju rases garīgo dzīvi (skat. "Āriji"), no ebreju 

milzīgās pasaules mēroga varas politikā, ekonomikā, augstākajās finansēs, 

plašsaziņas līdzekļos un kultūrā, kā arī no ebreju centienu galīgā mērķa - pasaules 

kundzības -, kas apdraud visu tautu brīvību. Sionisms kā ebreju tautas nacionālā 

kustība cenšas apvienot visus nacionālos spēkus un visu ebreju varu, lai sasniegtu 

šo mērķi. To darot, tas, no vienas puses, balstās uz pirātiskās Izraēlas valsts 

suverenitāti, bet, no otras puses, uz ebreju kopienām, kas izkaisītas pa visu pasauli, 

pasaules cionistu organizāciju un ietekmīgām privātpersonām.  

   Lai galīgi atrisinātu radušos problēmu, ir nepieciešama visu tautu, kas tiecas pēc 

brīvības, pasaules mēroga aizsardzības cīņa, ko lielākā daļa ANO pārstāvēto tautu 

apņēmās īstenot, svinīgi pasludinot cionismu ārpus likuma. 

   Vācijā Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas partijas programmā ir 

ietverti priekšnoteikumi ebreju jautājuma galīgajam atrisinājumam ar prasībām par 

ebreju un ariju rasu nošķiršanu un sionisma un tā palīgu atņemšanu, izmantojot 

nacionālas valsts vadību. Šo atņemšanu nodrošina nacionāla tautsaimniecība (sk. 

arī autarhija), nacionāla tautas aizsardzība, jurisdikcija un kultūra, kā arī kontroles 

atgūšana pār masu informācijas līdzekļiem. Partijas programmā tas viss ir 

apkopots formulējumā par cīņu pret "ebreju materiālisma garu mūsos un ārpus 

mums" (24. punkts - sk. arī antisemītisms). 

   Patiesais galīgais risinājums var notikt tikai visā pasaulē. Šim nolūkam Jaunā 
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fronte atbalsta "Kolumba plānu".  

   Kolumba plāns paredz slēgtu ebreju tautas apmešanos ASV, kur lielākā daļa 

ebreju jau tāpat dzīvo. ASV teritorijā būtu jāveido autonoma ebreju valsts, kurā 

ebreji varētu dzīvot saskaņā ar savu veidu un tradīcijām, neapdraudot citu tautu 

brīvību. Tajā pašā laikā tiks likvidēta pirātiskā Izraēlas valsts un tiks sagrautas 

cionisma pretenzijas uz varu visā pasaulē. 

   Tādējādi, pretēji ierastajai holokausta propagandai, nacionālsociālistiskais ebreju 

jautājuma galīgais risinājums neparedz ne ebreju tautas iznīcināšanu, ne atsevišķu 

ebreju vajāšanu, bet tikai pieļauj brīvību un sugām atbilstošu tautu attīstību, kas 

ietvertu ebreju tautu - kā normālu tautu, tāpat kā visas pārējās -, kas vairs nebūtu 

pasaules murgs un liktenis. 
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Jautrība zem svastikas 
  
Nacionālsociālistu aktivismam ir arī gaišāki brīži! Šeit ir fragments no Ger-
harda Lauka grāmatiņas "Jautrība zem svastikas". 
  
  

17. 
  
   Uz žurnālista lūgumu sniegt pašraksturojumu Lauka atbildēja: "Es esmu tikai 
seksa simbols un birokrāte. " 
  

  
18. 

  
   Mēs braucām uz centru ar partiju furgonu, kurā lepni plīvojuši svastikas karogi. 
Kad mēs braucām garām bankai, viens vīrietis pasmaidīja un veltīja mums Baltās 
varas sveicienu. Kad viņš pamanīja, ka blakus sēdošais junkurs mums rāda ar 
pirkstu, viņš pagriezās un iesita viņam pa purnu. 
   Lūk, ko es saucu par sabiedrības atbalstu... darbībā! 
  
  

 19. 
  
   Es nekad neaizmirsīšu savu pirmo ballīšu ralliju. Mēs braucām cauri melnādaino 
okeānam uz mazu balto māju saliņu. Es stāvēju rindā kopā ar vētras kareivjiem, 
kamēr partijas runātājs runāja par Balto spēku aptuveni 300 baltajiem, kas bija 
ieradušies parkā, lai mūs uzklausītu. 
   Pēc tam viņi steidzās uz priekšu. "Ak, ak, ak! Viņi nāk pēc mums!" Es uz mirkli 
aizdomājos. Bet nē, viņi bija nākuši uz priekšu, lai labprāt paķertu Baltās varas 
literatūru, ko mēs bijām atnesuši līdzi izplatīšanai. 
   Es nezinu, vai es biju vairāk pārsteigts vai apmierināts. Bet es priecājos, ka 
mans pirmais iespaids bija nepareizs! 
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